UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN
CHUYỂN ĐIỂM HỌC PHẦN

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một;

	- Giám đốc Viện Đào tạo Sau đại học.

Tôi tên là: ........................................................................................... Nam  Nữ
Ngày tháng năm sinh: ..................... Nơi sinh: ............................... MSHV: ...............
Điện thoại:......................................... Email: ...............................................................
Hiện là học viên cao học khóa học: ........  ( 20..... – 20.......) Lớp: ..............................
Ngành học: ..............................................Trường: .......................................................
Lý do xin chuyển điểm: ...............................................................................................
...............................................................................................................................................
 (Kèm theo minh chứng, bảng điểm gốc hoặc bản sao có công chứng)
Tôi xin Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một, Viện Đào tạo Sau đại học xem xét cho tôi được chuyển điểm và miễn học học phần.................................................
Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	Bình Dương, ngày      tháng      năm 20
NGƯỜI VIẾT ĐƠN